[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 марта 2022 г.                                              № 110
О предоставлении разрешения на вспомогательный вид разрешенного использования земельного участка
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17.12.2021г., администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1. Предоставить разрешение на вспомогательный вид разрешенного использования земельного участка – «земельные участки (территории) общего пользования» по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район "Княжпогостский", городское поселение "Емва", г. Емва, ул. 60 лет Октября, площадью 4574,2 кв. м., с кадастровым номером: 11:10:4502034:1, расположенного в территориальной зоне (Ж-3) «зона застройки индивидуальными жилыми домами».
1.1 Предоставить разрешение на вспомогательный вид разрешенного использования земельного участка – «земельные участки (территории) общего пользования» по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район "Княжпогостский", городское поселение "Емва", г. Емва, ул. 60 лет Октября, площадью 4492 кв. м., образуемый в соответствии с постановлением администрации городского поселения "Емва" № 30 от 27.01.2022, расположенного в территориальной зоне (Ж-3) «зона застройки индивидуальными жилыми домами».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Руководитель администрации                                                                                В. В. Шахов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ